
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

Num. 
711 
412 
199 

76 
48 

121 
68 
42 

311 
19 

105 
555 

3 
653 

96 
22 

556 
956 
303 

27 
38 

179 
78 
24 

305 
152 
139 
330 

50 
20 

Nome 
DI IORIO Mirco 
INEGITO Gimmi 
ANTOCI Denis 
RE Romano 
ANTONELLI Cristian 
CAVALLI Marcello 
MARAN Nicolas 
INEGITO Luca 
BENI Matteo 
CAGNUCCI Luigi 
FELICI Taino 
RONGIONE Alberto 
MANCINI Marcello 
CAIONI Andrea 
RICCI Gabriele 
SEVERINI Fabio 
SIGNORACCI Claudio 
TAMAGNINI Raffaele 
CIARIMBOLI Diego 
VITALI Davide 
PIERSIGILLI Diego 
PERSI Simone 
MONTANARI Roberto 
AMBROSIO Salvatore 
GIULIANELLI Antonio 
CONTI Sandro 
CAPRIONI Alfonso 
FILIPPONI Valerio 
DURANTI Gianluca 
INEGITO Mario 

Classe 
HOBBY MX1 
HOBBY MX1 
HOBBY MX1 
OVER 50 HOBBY 
HOBBY MX1 
HOBBY MX1 
HOBBY MX1 
HOBBY MX1 
HOBBY MX1 
OVER 40 HOBBY 
OVER 50 HOBBY 
OVER 40 HOBBY 
OVER 40 HOBBY 
HOBBY MX1 
OVER 50 HOBBY 
OVER 50 HOBBY 
HOBBY MX1 
OVER 40 HOBBY 
HOBBY MX1 
HOBBY MX1 
OVER 40 HOBBY 
OVER 40 HOBBY 
OVER 40 HOBBY 
HOBBY MX1 
OVER 40 HOBBY 
OVER 50 HOBBY 
OVER 40 HOBBY 
HOBBY MX1 
OVER 40 HOBBY 
OVER 50 HOBBY 

Tempo Migliore 

2:14.911 
2:15.924 
2:17.345 
2:17.494 
2:17.800 
2:18.012 
2:18.051 
2:18.286 
2:18.879 
2:19.578 
2:19.697 
2:19.758 
2:20.427 
2:20.887 
2:21.055 
2:21.665 
2:21.891 
2:22.026 
2:22.384 
2:22.919 
2:24.771 
2:25.305 
2:27.489 
2:28.607 
2:29.430 
2:31.929 
2:33.991 
2:35.609 
2:37.049 
2:40.362 

Diff 

1.013 
2.434 
2.583 
2.889 
3.101 
3.140 
3.375 
3.968 
4.667 
4.786 
4.847 
5.516 
5.976 
6.144 
6.754 
6.980 
7.115 
7.473 
8.008 
9.860 

10.394 
12.578 
13.696 
14.519 
17.018 
19.080 
20.698 
22.138 
25.451 

N e l Giro  
3 
2 
3 
1 
1 
1 
2 
2 
3 
2 
2 
3 
4 
2 
1 
1 
4 
1 
2 
0 
1 
1 
3 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 

Secondo migliore 
2:18.226 
2:18.728 
2:18.904 
2:17.872 
2:18.427 
2:18.359 
2:23.368 
2:20.172 
2:19.783 
2:21.098 
2:26.278 
2:20.039 
2:29.519 
2:21.347 
2:25.925 
2:23.441 
2:22.716 
2:36.195 
2:28.657 

2:25.691 
2:39.740 
2:29.047 
2:29.588 
2:56.004 
2:33.394 
2:34.492 
2:35.764 
2:37.779 
2:43.387 

V e lo c ità  M ig li o re  
41,361 
41,052 
40,628 
40,584 
40,493 
40,431 
40,420 
40,351 
40,179 
39,978 
39,944 
39,926 
39,736 
39,606 
39,559 
39,389 
39,326 
39,289 
39,190 
39,043 
38,544 
38,402 
37,833 
37,549 
37,342 
36,728 
36,236 
35,859 
35,530 
34,796 

Regione 
Marche 
Marche 
Umbria 
Marche 
Marche 
E m i l i a  R o m a g n a  
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Umbria 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
E m i l i a  R o m a g n a  
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 11/07/2021 11.36.42 

Capo del Servizio Cronometraggio- Mariano Cappellacci 

Direttore di gara- Stefano Giacomelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Cronos Ap 

Round #05 Potenza Picena 

HOBBY MX1 - OVER 40/50 

LIBERE/QUALIFICHE 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:23:39 

Crossodromo Regina 1,550 km 

11/07/2021 10:40 

 TROFEO REGIONALE MOTOCROSS
UISP MARCHE 

POTENZA PICENA (MC)
11 LUGLIO 2021


